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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Einzel-Durchschnitte Post-SV Jena

Thuringenliga Senioren 120 Wurf, Spieljahr 2018/2019

PI

Name

Teuber, Wolfgang
Grunzel, Rudiger
Jungmann, Werner
Laukner, Stefan
Herrschuh, Lutz
Schmidt, Udo

Beyer, Frank

m/w

Alter

72

58

69

54

54

61

62

Post-SV Jena

Post-SV Jena

Post-SV Jena

Post-SV Jena

Post-SV Jena

Post-SV Jena

Post-SV Jena

Sp
18
17

17

354,6
361,0
356,5
363,0
323,0
349,1

334,6

170,5
166,5
169,2
130,0
160,0
150,1

1446

@ gesamt

F G
36 5251
58 5275
6,1 5257
11,0  493,0
10,0 483,0
94 4993
13,9 4793

Sp

350,0
364,8
361,6
0,0
0,0
352,2

346,3

168,8
170,6
175,7
0,0
0,0
155,0

135,7

@ zuhause

F G
34 5188
50 5354
50 537,2
0,0 0,0
0,0 0,0
88 507,2
153 4820

Sp

359,1
357,7
350,8
363,0
323,0
341,5

327,6

172,2
162,8
162,0
130,0
160,0
138,0

150,0

@ auswarts
F G
38 5313
6,6 5204
73 512,8
11,0  493,0
10,0 483,0
11,0 4795
13,0 4776
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